
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  

образования «Сигаевское» от 24.06.2011г. № 80/2 «О внесении изменений  в Положение  о 

муниципальном лесном контроле и надзоре на территории  

муниципального образования «Сигаевское» 

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом 

Российской Федерации, во исполнение протеста прокурора Сарапульского района от 

01.04.2017г. № 42-2047 Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское»  РЕШАЕТ: 

 

1. Внести  в Положение о муниципальном лесном контроле  и надзоре на территории 

муниципального образования «Сигаевское» следующие изменения: 

1) в пункте 1.2. слова «в границах муниципального образования «Сигаевское» заменить  на 

«на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования 

«Сигаевское»; 

2)  в пункте 1.3. слова «в границах муниципального образования «Сигаевское» заменить  на 

«на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования 

«Сигаевское»; 

3)  в пункте 1.5. слова «на территории муниципального образования «Сигаевское»  

заменить  на «на земельных участках, находящихся в собственности муниципального 

образования «Сигаевское»; 

4) в пункте 4.1.10 слова «в границах муниципального образования «Сигаевское» заменить  

на «расположенного на земельных участках, находящихся в собственности 

муниципального образования «Сигаевское»; 

5) в названии Положения слова «и надзоре» исключить. 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования 

«Сигаевское» в сети «Интернет» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/. 

3. Настоящее решение вступает в действие после официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                                                     А.С. Язанов 

 

 

 

 

  

с. Сигаево  

15 июня 2017г.  

№ 37/3 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/

